[image: image1.png]%)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.07.2010г.   №  55

     г.Богучар

О внесении изменений в Решение

Совета народных депутатов

городского поселения – город Богучар

от 21.12.2005г. № 9/4
Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар
                                                        РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  Решение Совета народных депутатов городского    поселения – город Богучар от 21.12.2005г. № 9/4 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском поселении – город Богучар»:

           1.1. В приложении к решению «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском поселении – город Богучар»

- пункт 6.4. раздела 6 «Принятие решения о назначении публичных слушаний» изложить в следующей редакции:

«6.4. Публичные слушания проводятся не ранее 20 календарных дней со дня принятия решения об их проведении.»;

- пункт 8.1. раздела 8 «Оргкомитет (комиссия) по подготовке и проведению публичных слушаний» изложить в следующей редакции:

«8.1. Представительный орган городского поселения – город Богучар не позднее 20 дней до проведения публичных слушаний создает оргкомитет (комиссию) по подготовке и проведению публичных слушаний.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения – город Богучар Нежельского И.М.
Глава городского поселения –

город Богучар                                                                       И.М. Нежельский